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Ministria e Arsimit, Shkences, T eknologjisé dhe Inovacioni/Ministarstvo Obrazovanja Nauke,
Tehnologije i Inovacija/Ministry of Education, Science, T. echnology and Innovation

Zyra e Sekretarit té Pergjithshém /Kancelarija Stalnog Sekretar/Office of the Genaral Secretary

Divizioni pér Burime Njerézore/Divizija Ljudiski resursi/Division of Human Resource

Daté: 14.12.2024

vlerésimit pérfundimtar n& procedurén e konkursit RN00013759 — SIA Mitrovicg, pér pozitén Inspektor i
Arsimit/ Ministring e Arsimit Shkencés Teknologjisé dhe Inovacionit MASHTI, pas procesit t& testimit me

shkrim dhe fazés s& vierssimit népérmyjet intervistés, shpall kandidatt fitues me mé& shume piké t& fituara,
nxjerr kéts:

NJOFTIM

Pér shpalljen e kandidatéve fitues

Emri dhe mbiemri: Nr. i pikéve:
1. Fatjeta Ahmeti 88.2
2. Valdet Nika 82.8
3. Egzona Spahiu 75.4
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Ministring e Arsimit Shkencés Teknologjisé dhe Inovacionit




